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FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE FLORIANÓPOLIS
Rua Felipe Schmidt, n.1343 - 4º e 5° Andar
Centro, Florianópolis/SC, CEP: 88.010-002 - Tel.: (48)3251-6500.



Edital de Notificação 012/2017


A Fundação Municipal do Meio Ambiente de Florianópolis – FLORAM, nos termos do art. 122 do Dec. 6.514/2008 e da Resolução n. 006/2009, com as alterações introduzidas pela Resolução n. 03/2013, torna pública a relação dos processos administrativos decorrentes de autos de infração ambiental aptos para julgamento. Diante disso, os autuados ficam notificados a apresentar Alegações Finais, no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data, que deverão ser protocoladas no Setor de Protocolo da sede da FLORAM.
	Autuado
	Nº CPF/CNPJ
	Nº Processo
	Nº Auto de Infração

	Paulo Henrique da Silva
	693.478.599-15
	1861/2014
22984/2017
	14275
16277

	Alexssandro Fleitas Borges
	040.780.359-90
	229/2017
6127/2017
	16126

	Silvia Nappi Orilia
	018.747.059-68
	6/2017
	15700

	Edilson Borba
	......
	32060/2009
	5859

	Flavio Alves Rodrigues
	912.400.009-44
	540/2017
	15907

	Nivaldo Alvim Borges
	416.387.009-15
	1271/2016
	15563
15570

	Breitkopf Veiculos LTDA.
	82.637.513/0004-15
	691/2017
19305/2017
	15785

	Roberto Carlos Santos
	021.968.66-62
	1486/2016
46115/2016
	15474

	 Conselho Comunitário da Costeira do Pirajubaé 
	78.883.501/0001-50
	30690/2009
70196/2013
8212/2014
	5291

	Getúlio Manoel Inácio
	155.193.689-53
	2934/2016
[bookmark: _GoBack]86080/2016
	15991

	
	
	
	


Dentro do prazo acima referido, os notificados poderão ter vistas dos autos e/ou solicitar carga dos mesmos no Setor de Protocolo da sede da FLORAM.

Florianópolis, 23 de maio de 2017.



Mario Davi Barbosa
Superintendente da FLORAM
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